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LAMPIRAN I 

 

PERNYATAAN KESEDIAN MENJADI RESPONDEN 

 

Dengan menandatangani lembar ini, saya: 

 Nama : 

 Usia : 

 Alamat: 

 Memberikan persetujuan untuk menjadi responden dalam penelitian yang 

berjudul “Pengaruh Pemberian Air Rebusan Jahe Terhadap Hiperemesis 

Gravidarum Pada Ibu Hamil Trimester I Di kelurahan Pondok Ranggon’’ yang 

akan dilakukan oleh Diki Saripudin mahasiswa/i Program Studi DIII Keperawatan 

Universitas Bhakti Bhakti Kencana, Jakarta. Saya telah dijelaskan bahwa jawaban 

kuisioner ini hanya digunakan untuk keperluan penelitan dan saya secara sukarela 

bersedia menjadi responden penelitian ini. 

 

Jakarta,          Juni 2021 

Yang menyatakan 

 

 

 

(  ) 
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LAMPIRAN II 

LEMBAR OBSERVASI 1 

PENGARUH PEMBERIAN AIR REBUSAN JAHE TERHADAP 

HIPEREMESIS GRAVIDARUM PADA IBU HAMIL 

TRIMESTER I DI KELURAHAN PONDOK RANGGON 

NO SEBELUM INTERVENSI SESUDAH INTERVENSI 

 Keluhan Frekuensi Keluhan Frekuensi 

1 

2 

 

3 

4 

5 

 

6 

Mual muntah 

Mual muntah, 

Pusing 

Mual muntah 

Mual muntah 

Mual muntah, 

pusing 

Mual muntah 

8x 

9x 

 

8x 

8x 

10x 

 

8x 

Mual muntah 

Mual muntah, 

pusing 

Mual 

Mual muntah 

Mual muntah 

 

Mual muntah 

7x 

8x 

 

8x 

8x 

8x 

 

8x 

 

LEMBAR OBSERVASI 2 

NO SEBELUM INTERVENSI SESUDAH INTERVENSI 

 Keluhan Frekuensi Keluhan Frekuensi 

1 

2 

 

3 

4 

5 

 

6 

Mual Muntah 

Mual muntah, 

pusing 

Mual muntah 

Mual muntah 

Mual muntah, 

pusing 

Mual muntah 

8x 

8x 

 

7x 

7x 

8x 

 

8x 

Mual muntah 

Mual muntah 

 

Mual muntah 

Mual muntah 

Mual muntah 

 

Mual muntah 

7x 

8x 

 

5x 

5x 

6x 

 

6x 

 

LEMBAR OBSERVASI 3 

NO SEBELUM INTERVENSI SESUDAH INTERVENSI 

 Keluhan Frekuensi Keluhan Frekuensi 
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1 

2 

3 

4 

5 

6 

Mual muntah 

Mual muntah 

Mual muntah 

Mual muntah 

Mual muntah 

Mual muntah 

8x 

7x 

5x 

7x 

8x 

7x 

Mual muntah 

Mual muntah 

Mual 

Mual muntah  

Mual muntah 

Mual muntah 

4x 

7x 

5x 

5x 

7x 

7x 
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LAMPIRAN III 

LEMBAR BUKTI KONSULTASI PENYUSUNAN KARYA 

TULIS ILMIAH 

NAMA MAHASISWA : Diki Saripudin 

NAMA PEMBIMBING : 1.Yuli Astuti, SKM, M. Kes 

     2. Ns. M. Fandizal, M.Kep 

NO TANGGAL E-mail / 

Tatap Muka 

MASUKAN / SARAN TANDA 

TANGAN 

PEMBIMBING 

1 06-03-2021 Tatap muka Pembahasan: BAB I 

• Latar Belakang 

• Rumusan masalah 

• Tujuan 

• Manfaat  

1.  

2.  

 

2 10-03-2021 Tatap muka • Latar belakang 

• Rumusan masalah 

• Tujuan 

• Manfaat  

 

3 13-03-2021 Tatap muka • Kasus hiperemesis 

gravidarum di 

indonesia 

• Peran perawat 

• Tahun jurnal 

 

4 15-03-2021 E-mail Penulisan referensi memakai 

mendeley 

 

5 17-03-2021 Tatap muka BAB II 

• Konsep Kehamilan 

• Konsep jahe 
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• Sistem penulisan 

• Penulisan referensi 

6 24-03-2021 E-mail BAB II 

• Definisi  

• Manfaat 

 

7 26-03-2021 E-mail BAB II 

• konsep  

• manfaat 

 

8 31-03-2021 Tatap muka BAB III 

• metode penelitian 

• populasi dan sampel 

 

9 02-04-2021 E-mail BAB III 

• Teknik sampling 

• Sumber paragraf 

 

10 06-04-2021 E-mail BAB III 

• Jenis hurup 

• Waktu 

• Kriteria eksklusi dan 

inklusi 

 

11 07-04-2021 Tatap muka BAB III 

• Metode  

• Populasi  

• Kriteria eksklusi dan 

inklusi 

• Teknik sampling 

• Identifikasi variabel 

• sumber 

 

12 08-04-2021 Tatap muka BAB III 

• Menambahkan tabel 
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observasi 

13 27-05-2021 Tatap muka BAB IV 

• Analisa inivariat 

• Analisa bivaria 

BAB V  

• Kesimpulan 
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